
 

 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ХАРКІВСЬКА ГУМАНІТАРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ»  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  

Н А К А З 

м. Харків  

21.01.2021                        № 35 - к 

Щодо організації освітнього 

процесу в академії та структурних підрозділах   

з 25 січня 2021 року 

У звʼязку із запровадженням протиепідемічних заходів, визначених 

постановою Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 

заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID–19, спричиненої коронавірусом SARS–CoV- 2», 

продовжити карантин до 28 лютого 2021 року  

н а к а з у ю: 

1. Ларисі ПЕТРИЧЕНКО, першому проректору, деканам факультетів: 

дошкільної і спеціальної освіти та історії – Христині ШАПАРЕНКО, психолого-

педагогічного – Оксані БАБАКІНІЙ, соціально-педагогічних наук та іноземної 

філології – Тамарі ОТРОШКО, в.о. декана факультету фізичного виховання та 

мистецтв – Миколі АНДРЄЄВУ; директорам: Харківського педагогічного фахового 

коледжу – Ірині ПОЛЯКОВІЙ,  Балаклійського педагогічного фахового коледжу – 

Наталії ДЕНИСОВІЙ, Красноградського педагогічного фахового коледжу – Сергію 

РЯБОКОНЮ забезпечити навчання здобувачів вищої освіти денної та заочної форм 

навчання з 25 січня 2021 року за змішаною формою.  

2. Інні ДАВИДЧЕНКО, керівнику навчального відділу, передбачити поділ 

груп на підгрупи у кількості не більше як 20 осіб для очного навчання. 

3. Інні РЕПКО, проректору з науково-педагогічної роботи, організувати 

поселення студентів до гуртожитку з дотриманням всіх протиепідемічних заходів. 

4. Аллі ХАРКІВСЬКІЙ, проректору з науково-педагогічної роботи,  

продовжувати забезпечувати проходження різних видів практики здобувачами 

вищої освіти шляхом використання технологій дистанційного навчання. 

5. Ніні КУЗНЕЦОВІЙ, головному бухгалтеру, здійснювати оплату праці 

науково-педагогічним і педагогічним працівникам, адміністративно-

господарському персоналу (співпрацівникам) академії та структурних підрозділів, 

навчання у яких проводиться  у  змішаній формі під час карантину, згідно з 

чинним законодавством. 

6. Ларисі ЧЕБІТЬКО, Місліму  МАМЄДОВУ, медичним працівникам 

академії, ЗАБЕЗПЕЧИТИ виконання посилених профілактичних заходів щодо 

попередження масового розповсюдження гострої респіраторної хвороби, 

спричиненої коронавірусом, і гострих респіраторних інфекцій. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Ректор Галина   ПОНОМАРЬОВА 


